

RCS : LYON  
Code greffe : 6901

Documents comptables

REGISTRE DU COMMERCE ET DES SOCIETES

**Le greffier du tribunal de commerce de LYON atteste l'exactitude des informations transmises ci-après**

Nature du document : Documents comptables (B-S)

Numéro de gestion : 2022 B 00884  
Numéro SIREN : 811 225 143  
Nom ou dénomination : CHOO CHOO

Ce dépôt a été enregistré le 25/11/2022 sous le numéro de dépôt B2022/054100

**"CHOO CHOO"**

Société par Actions Simplifiée au capital de 5 000 euros

Siège social : LYON (69006) 13, Place Jules Ferry

811 225 143 RCS LYON

---

**COMPTES ANNUELS**

**EXERCICE CLOS LE 31 DECEMBRE 2021**



**Comptes certifiés conformes par le Président**

**BILAN ACTIF**

En Euro

<b>ACTIF</b>	Valeurs au 31/12/21			Valeurs au 31/12/20
	Val. Brutes	Amort. & dépréc.	Val. Nettes	
<b>Capital souscrit non appelé</b>				
<b>ACTIF IMMOBILISÉ</b>				
<b>Immobilisations incorporelles</b>				
Frais d'établissement				
Frais de développement				
Concessions, brevets et droits similaires				
Fonds commercial (1)				
Autres immobilisations incorporelles				
Immobilisations incorporelles en cours				
Avances et acomptes				
<b>Immobilisations corporelles</b>				
Terrains				
Constructions				
Installations tech., matériel et outillages industriels				
Autres immobilisations corporelles				
Immobilisations corporelles en cours				
Avances et acomptes				
<b>Immobilisations financières (2)</b>				
Participations				
Créances rattachées à des participations				
Titres immobilisés de l'activité de portefeuille				
Autres titres immobilisés				
Prêts				
Autres immobilisations financières				
<b>TOTAL (I)</b>				
<b>ACTIF CIRCULANT</b>				
<b>Stocks et en-cours</b>				
Matières premières et autres approvisionnements				
En-cours de production (biens et services)				
Produits intermédiaires et finis				
Marchandises				
<b>Avances et acomptes versés sur commandes</b>				
<b>Créances</b>				
Créances Clients et Comptes rattachés (3)				
Autres créances (3)				
Capital souscrit - appelé non versé				
<b>Valeurs mobilières de placement</b>				
Actions propres				
Autres titres				
<b>Instruments de trésorerie</b>				
<b>Disponibilités</b>	1 746,62		1 746,62	
<b>Charges constatées d'avance (3)</b>				
<b>TOTAL (II)</b>	<b>1 746,62</b>		<b>1 746,62</b>	
<b>Charges à répartir sur plusieurs exercices (III)</b>				
<b>Primes de remboursement des emprunts (IV)</b>				
<b>Écarts de conversion actif (V)</b>				
<b>TOTAL GÉNÉRAL(I + II + III + IV + V)</b>	<b>1 746,62</b>		<b>1 746,62</b>	
(1) Dont droit au bail				
(2) Dont à moins d'un an (brut)				
(3) Dont à plus d'un an (brut)				

**BILAN PASSIF**

En Euro

<b>PASSIF</b>	Valeurs au 31/12/21	Valeurs au 31/12/20
<b>CAPITAUX PROPRES</b>		
<b>Capital</b> (dont versé : 50 000,00 )	50 000,00	50 000,00
<b>Primes d'émission, de fusion, d'apport</b>		
<b>Écarts de réévaluation</b>		
<b>Écart d'équivalence</b>		
<b>Réserves</b>		
Réserve légale		
Réserves statutaires ou contractuelles		
Réserves réglementées		
Autres réserves		
<b>Report à nouveau</b>	-67 221,98	-62 836,87
<b>Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)</b>	-12 203,34	-4 385,11
<b>SITUATION NETTE</b>	-29 425,32	-17 221,98
<b>Subventions d'investissement</b>		
<b>Provisions réglementées</b>		
<b>TOTAL (I)</b>	<b>-29 425,32</b>	<b>-17 221,98</b>
<b>AUTRES FONDS PROPRES</b>		
<b>Produit des émissions de titres participatifs</b>		
<b>Avances conditionnées</b>		
<b>TOTAL (I) Bis</b>		
<b>PROVISIONS</b>		
<b>Provisions pour risques</b>		
<b>Provisions pour charges</b>		
<b>TOTAL (II)</b>		
<b>DETTES (I)</b>		
<b>Emprunts obligataires convertibles</b>		
<b>Autres emprunts obligataires</b>		
<b>Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit (2)</b>		0,54
<b>Emprunts et dettes financières diverses (3)</b>	24 355,94	13 093,44
<b>Avances et acomptes reçus sur commandes en cours</b>		
<b>Dettes Fournisseurs et Comptes rattachés</b>	6 816,00	4 128,00
<b>Dettes sur immobilisations et Comptes rattachés</b>		
<b>Autres dettes</b>		
<b>Instruments de trésorerie</b>		
<b>Produits constatés d'avance</b>		
<b>TOTAL (III)</b>	<b>31 171,94</b>	<b>17 221,98</b>
<b>Écarts de conversion passif (IV)</b>		
<b>TOTAL GÉNÉRAL (I + II + III + IV)</b>	<b>1 746,62</b>	
<i>(1) Dont à plus d'un an</i>		
<i>(1) Dont à moins d'un an</i>	31 171,94	17 222,00
<i>(2) Dont concours bancaires courants et soldes créditeurs de banques</i>		0,54
<i>(3) Dont emprunts participatifs</i>		

## COMPTES DE RÉSULTAT

En Euro

	Du 01/01/21 Au 31/12/21	Du 01/01/20 Au 31/12/20	Variation	
			en valeur	en %
<b>Produits d'exploitation (1)</b>				
Ventes de marchandises <i>dont à l'exportation :</i>				
Production vendue (biens et services) <i>dont à l'exportation :</i>				
<b>Montant net du chiffre d'affaires</b>				
Production stockée				
Production immobilisée				
Subventions d'exploitation				
Reprises sur provisions (et amortissements), transferts de charges				
Autres produits				
<b>TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION (I)</b>				
<b>Charges d'exploitation (2)</b>				
Achats de marchandises				
Variation de stocks				
Achats de matières premières et autres approvisionnements				
Variation de stocks				
Autres achats et charges externes	10 419,77	4 008,00	6 411,77	160
Impôts, taxes et versements assimilés	1 521,07	224,00	1 297,07	579
Salaires et traitements				
Charges sociales				
Dotations aux amortissements et dépréciations				
Sur immobilisations : dotations aux amortissements				
Sur immobilisations : dotations aux dépréciations				
Sur actif circulant : dotations aux dépréciations				
Dotations aux provisions				
Autres charges				
<b>TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION (II)</b>	<b>11 940,84</b>	<b>4 232,00</b>	<b>7 708,84</b>	<b>182</b>
<b>RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I - II)</b>	<b>-11 940,84</b>	<b>-4 232,00</b>	<b>-7 708,84</b>	<b>-182</b>
<b>Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun</b>				
Bénéfice ou perte transférée (III)				
Perte ou bénéfice transféré (IV)				

(1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs

(2) Dont charges afférentes à des exercices antérieurs

## COMpte DE RÉSULTAT (SUITE)

En Euro

	Du 01/01/21 Au 31/12/21	Du 01/01/20 Au 31/12/20	Variation	
			en valeur	en %
<b>Produits financiers</b>				
De participation (3)				
Autres valeurs mobilières et créances d'actif immo.(3)				
Autres intérêts et produits assimilés (3)				
Reprises sur prov. et dépréciations et transf. de charges				
Différences positives de change				
Produits nets sur cessions de val.mob. de placement				
<b>TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS ( V )</b>				
<b>Charges financières</b>				
Dotations amortissements, dépréciations, provisions				
Intérêts et charges assimilées (4)	262,50	153,11	109,39	71
Différences négatives de change				
Charges sur cessions de valeurs mob. de placement				
<b>TOTAL DES CHARGES FINANCIÈRES ( VI )</b>	<b>262,50</b>	<b>153,11</b>	<b>109,39</b>	<b>71</b>
<b>RÉSULTAT FINANCIER ( V - VI )</b>	<b>-262,50</b>	<b>-153,11</b>	<b>-109,39</b>	<b>-71</b>
<b>RÉSULTAT COURANT avt impôts (I-II+III-IV+V-VI)</b>	<b>-12 203,34</b>	<b>-4 385,11</b>	<b>-7 818,23</b>	<b>-178</b>
<b>Produits exceptionnels</b>				
Sur opérations de gestion				
Sur opérations en capital				
Reprises sur prov., dépréciations et transferts de charges				
<b>TOTAL DES PRODUITS EXCEPTIONNELS ( VII )</b>				
<b>Charges exceptionnelles</b>				
Sur opérations de gestion				
Sur opérations en capital				
Dotations amortissements, dépréciations, provisions				
<b>TOTAL DES CHARGES EXCEPTIONNELLES (VIII)</b>				
<b>RESULTAT EXCEPTIONNEL</b>				
<b>Participation des salariés aux résultats (IX)</b>				
<b>Impôt sur les bénéfices (X)</b>				
<b>TOTAL DES PRODUITS (I+III+V+VII)</b>				
<b>TOTAL DES CHARGES (II+IV+VI+VIII+IX+X)</b>	<b>12 203,34</b>	<b>4 385,11</b>	<b>7 818,23</b>	<b>178</b>
<b>Bénéfice ou Perte</b>	<b>-12 203,34</b>	<b>-4 385,11</b>	<b>-7 818,23</b>	<b>-178</b>

(3) Dont produits concernant les entités liées

(4) Dont intérêts concernant les entités liées

153,00

**Annexe**

**ANNEXE DES COMPTES ANNUELS**

En Euro

**RÈGLES ET MÉTHODES COMPTABLES**

Les conventions générales comptables ont été appliquées, dans le respect du principe de prudence, conformément aux hypothèses de base :

- comparabilité et continuité de l'exploitation
- permanence des méthodes comptables d'un exercice à l'autre
- indépendance des exercices

et conformément aux règles générales d'établissement et de présentation des comptes annuels.

La méthode de base retenue pour l'évaluation des éléments inscrits en comptabilité est la méthode des coûts historiques.

Les comptes annuels au 31/12/2021 ont été établis conformément aux règles comptables françaises suivant les prescriptions du règlement N° 2014-03 du 5 juin 2014 relatif au plan comptable général.

Pour l'application du règlement relatif à la comptabilisation, l'évaluation, l'amortissement et la dépréciation des actifs, l'entité a choisi la méthode prospective.



**CAPITAUX PROPRES**

En Euro

**COMPOSITION DU CAPITAL SOCIAL**

<b>DIFFÉRENTES CATÉGORIES DE TITRES</b>	<b>NOMBRE</b>	<b>VALEUR NOMINALE</b>
Titres composant le capital social au début de l'exercice	50 000,00	1,00
Titres émis pendant l'exercice		
Titres remboursés pendant l'exercice		
Titres composant le capital social à la fin de l'exercice	50 000,00	1,00

## ÉTAT DES ÉCHÉANCES DES DETTES

En Euro

## ÉTAT DES DETTES À LA CLÔTURE DE L'EXERCICE

ÉTAT DES DETTES		Montant brut	A 1 an au plus	A plus d'1 an & 5 ans au plus	A plus de 5 ans
Emprunts obligataires convertibles (1)					
Autres emprunts obligataires (1)					
Emprunts & dettes   à 1 an max. à l'origine					
ctbs de crédit (1)   à plus d' 1 an à l'origine					
Emprunts & dettes financières divers (1) (2)					
Fournisseurs & comptes rattachés		6 816,00	6 816,00		
Personnel & comptes rattachés					
Sécurité sociale & autres organismes sociaux					
Etat & Impôts sur les bénéfices					
autres   Taxe sur la valeur ajoutée					
collectiv.   Obligations cautionnées					
publiques   Autres impôts, taxes & assimilés					
Dettes sur immobilisations & cptes rattachés					
Groupe & associés (2)		24 355,94	24 355,94		
Autres dettes (dt det. rel. opér. de titr.)					
Dette représentative des titres empruntés					
Produits constatés d'avance					
<b>TOTAUX</b>		<b>31 171,94</b>	<b>31 171,94</b>		
Renvois	(1) Emprunts souscrits en cours d'exercice				
	Emprunts remboursés en cours d'exercice				
(2)	Montant divers emprunts, dettes/associés				

**COMPTES DE RÉGULARISATION - PASSIF**

En Euro

**CHARGES À PAYER**

<b>CHARGES À PAYER INCLUSES DANS LES POSTES SUIVANTS DU BILAN</b>	<b>MONTANT</b>
Emprunts obligataires convertibles	
Autres emprunts obligataires	
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	
Emprunts et dettes financières divers	
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	5 220,00
Dettes fiscales et sociales	
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés	
Autres dettes	
<b>TOTAL DES CHARGES À PAYER</b>	<b>5 220,00</b>

## RÉSULTAT DE LA SOCIÉTÉ AU COURS DES CINQ DERNIERS EXERCICES

En Euro

NATURE DES INDICATIONS	Exercice 01/21 au 12/21	Exercice 01/20 au 12/20	Exercice 01/19 au 12/19	Exercice 01/18 au 12/18	Exercice 01/17 au 12/17
<b><u>I - Capital en fin d'exercice</u></b>					
- Capital social .....	50 000	50 000	50 000	50 000	50 000
- Nombre des actions ordinaires existantes (A) .....	50 000	50 000			
- Nombre des actions à dividende prioritaire (sans droit de vote existantes) (A) .....					
- Nombre maximal d'actions futures à créer :					
. par conversion d'obligations .....					
. par exercice de droits de souscription .....					
<b><u>II - Opérations et résultat de l'exercice</u></b>					
- Chiffre d'affaires hors taxes .....					33 588
- Résultat avant impôts (B), participation des salariés, dotations et reprises sur amortissements, dépréciations, provisions .....	-12 203	-4 385	-6 651		
- Impôts sur les bénéfices .....					
- Participation des salariés due au titre de l'exercice .....					
- Résultat net (C) .....	-12 203	-4 385	-6 651		383 920
- Dotations et reprises sur amortissements, dépréciations, provisions .....				-36 616	6 906
- Résultat distribué (D) .....					
<b><u>III - Résultat par action</u></b>					
- Résultat avant impôts, participation des salariés et dotations et reprises sur amorts, dépréciations, provisions = (B) / (A) .....	-0,24	-0,09			
- Résultat après impôts, participation des salariés mais avant dotations et reprises sur amorts, dépréciations, provisions .....	-0,24	-0,09			
- Résultat après impôts, participation des salariés et dotations et reprises sur amorts, dépréciations, provisions = (C) / (A) .....	-0,24	-0,09			
- Dividende attribué à chaque action = (D) / (A)					
<b><u>IV - Personnel</u></b>					
- Effectif moyen des salariés employés pendant l'exercice .....				2	2
- Montant de la masse salariale de l'exercice .....				17 312	4 302
- Montant des sommes versées au titre des avantages sociaux de l'exercice (sécurité sociale, oeuvres sociales) .....				-73	1 520

**"CHOO CHOO"**

Société par Actions Simplifiée au capital de 5 000 euros  
Siège social : LYON (69006) 13, Place Jules Ferry  
811 225 143 RCS BOURG-EN-BRESSE

---

**PROPOSITION D'AFFECTATION DU RESULTAT  
SOUMISE A L'ASSEMBLEE GENERALE ORDINAIRE  
ET APPROUVEE PAR ELLE LE 30 JUIN 2022**

---

**DEUXIEME RESOLUTION**

L'Assemblée Générale décide, sur proposition du Président, d'affecter la perte de l'exercice clos le 31 décembre 2021 qui s'élève à DOUZE MILLE DEUX CENT TROIS euros TRENTE QUATRE centimes, ci ..... - 12 203,34 €

au compte « Report à nouveau » spécialement créé à cet effet, étant à cet égard rappelé qu'aux termes des décisions de l'Associée unique du 4 janvier 2022, le solde débiteur du compte « Report à nouveau » d'un montant de 67 221,98 € au 31 décembre 2021 a été apuré dans le cadre d'une opération d'augmentation puis de réduction du capital.

En application de l'article 243 bis du Code général des impôts, nous vous rappelons qu'aucun dividende n'a été mis en distribution au cours des trois exercices précédents.

**Pour extrait certifié conforme  
par le Président**

